
Lärarens kommentar 

Kurskod: 30M302 

År: Våren 2019 

Kursnamn: Existentiella frågor, inom vård och omsorg-Kreativa förhållningssätt , 7,5 hp 

Kursansvarig: Pia Wernersson 

Examinator: Margareta Brännström 

Svarsfrekvens på enkäten: ingen alla svarade på muntlig utvärdering  

SWOT-utvärdering: Muntlig utvärdering genomfördes enligt SWOT- utvärdering, då 
samtliga studenter i kursen medverkade. 

 

Styrkor 

Jag upplever att jag blivit ”klok” 

Viktigt ämne! Viktigt lyfta ämnet , som lätt kommer i skymundan. 

Diskussionsformerna ger nya tankar och kreativitet. 

Gett djup och kreativitet i tanken 

Möjligt för många olika yrkesgrupper 

Bra litteratur och föreläsningar (en person ifrågasätter Arlebring t ex text om kremering) 

Bra med de inlagda filmerna i Moodle 

Bra med praktiska moment 

Introduktionsdagarna var bra, flera höjdpunkter som bild, musik, taktil massage. 

Bra handledning med möjliga träffar varje vecka 

Zoom fungerat bra 

Slutexaminationen mycket bra och kan leda till förbättringar i klinisk verksamhet- 

Användbara examinationsuppgifter  

Svagheter 

Moodle: 

Svårt veta i vilken mapp man ska lämna in 

Information inför uppgifter på flera ställen, samlas till bara ett 

Information ökad tydlighet och  i god tid  

Tydligare studiehandledning 



Möjligheter/ Förbättringar 

Ev träff i mitten av kursen via zoom och diskutera foruminläggen  

En person önskade fler böcker på referenslista eller tips på mer litteratur i Moodle. 

Hot 

Stress av otydliga krav i rapportuppgifterna. 

 

Lärarnas förslag till förändring på kort och långsikt:  

Omarbetning och förtydligande kommer att ske ang studiehandledning, samt inlämnings 
mappar. Ökad tydlighet till studenterna att de måste själva se till att de prenumererar på 

information från lärare, flera hade missat detta och fick då sen information. 

 

Synpunkter som inte kommer leda till förändring: 

Träff finns varje vecka för samtal ang kursens uppgifter. Finns även träff för handledning  i 

mitten av kursen. 

 

Sammanställt av, Margareta och Pia 

 

 

 


